



Procedura przyłączenia się do gminnej sieci wodociągowej/kanalizacyjnej obowiązująca w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszках

Krok I

Podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, składa do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszках pisemny wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci dla pojedynczego budynku mieszkalnego jednorodzinnego, w tym w zabudowie zagrodowej (**Załącznik nr 1**) lub dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz innych obiektów lub zespołu budynków (**Załącznik nr 2**).

Do wniosku należy dołączyć plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, który może zostać sporządzony odręcznie na kopii aktualnej mapy zasadniczej lub jednostkowej w skali 1:500 – 1:1000 i musi określać usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu.

Krok II

Po potwierdzeniu daty złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, ZGKiM w Błaszках dokonuje kwalifikacji terminu jego rozpoznania i wydaje warunki bądź odmawia ich wydania, w terminie:

- 1) 21 dni – od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w przypadku budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym znajdujących się w zabudowie zagrodowej;
- 2) 45 dni – od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w pozostałych przypadkach.

Krok III

Po otrzymaniu warunków technicznych należy zlecić projektantowi z odpowiednimi uprawnieniami wykonanie projektu budowlanego przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii i pozwoleń.

Krok IV

Po opracowaniu projektu budowlanego należy wypełnić wniosek o uzgodnienie dokumentacji technicznej (**Załącznik nr 3**) w ZGKiM w Błaszках lub pobrać druk wniosku na stronie: www.bip.zgkim.blaszki.pl

Do w/w wniosku należy dołączyć niezbędne dokumenty :

- a) trzy egzemplarze dokumentacji projektowej
- b) pełnomocnik dołącza odpis pełnomocnictwa poświadczony za zgodność z oryginałem

Uzgodnienie ma na celu sprawdzenie zgodności wykonanego projektu technicznego z wydanymi warunkami technicznymi przyłączenia do sieci wodociągowych lub kanalizacyjnych.

	<p>Termin uzgodnienia dokumentacji technicznej przez ZGKiM w Błaszczach wynosi do 14 dni roboczych od daty jej złożenia. W przypadkach gdy niezbędne są konsultacje, poprawki lub wizja lokalna w terenie, termin uzgodnienia przesuwa się od momentu zgłoszonych uwag do projektu.</p> <p>Odbiór uzgodnionej dokumentacji preferowany jest osobiście.</p> <p>Uzgodnienie dokumentacji jest bezpłatne</p>
Krok V	<p>Po uzgodnieniu projektu budowlanego przyłącza z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci, podmiot ubiegający się o przyłączenie dokonuje włączenia do sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej pod nadzorem Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszczach w tym celu należy złożyć wniosek z proponowanym terminem wykonania włączenia do sieci (Załącznik nr 4) lub dokonać zgłoszenia telefonicznie. Włączenia do sieci następują w terminie ustalonym z podmiotem ubiegającym się o przyłączenie.</p> <p>Wykonanie przyłączy należy zlecić uprawnionej firmie lub osobie fizycznej z właściwymi uprawnieniami w zakresie wod.-kan.</p>
Krok VI	<p>Po wykonaniu przyłącza wodociągowego i/lub przyłącza kanalizacji sanitarnej (przed zasypaniem wykopu) Inwestor zgłasza pisemnie (Załącznik nr 5) lub telefonicznie gotowość do dokonania odbioru technicznego przyłączy.</p> <p>W terminie nie przekraczającym 3 dni roboczych od daty zgłoszenia gotowości do odbioru, ZGKiM w Błaszczach dokonuje odbioru technicznego wykonanych przyłączy sprawdzając, czy przyłącza zostały wykonane zgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci.</p> <p>Należy przeprowadzić dezynfekcję przyłącza lub wykonać badanie bakteriologiczne wody.</p>
Krok VII	<p>Inwestor składa w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszczach wniosek o zawarcie umowy na dostawę wody i/lub odprowadzanie ścieków (Załącznik nr 6)</p> <p>Po dokonaniu odbioru technicznego zostaje zawarta umowa.</p>
Krok VIII	<p>Końcowy odbiór wybudowanego przyłącza (Załącznik nr 7) następuje po uprzednim zgłoszeniu w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszczach, przedkładając następujące dokumenty: protokół próby szczelności, inwentaryzacje powykonawczą, oświadczenie kierownika robót wraz z jego kserokopią uprawnień oraz zaświadczenie wymaganego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.</p>

W razie jakichkolwiek uwag bądź wątpliwości jak należy postępować aby przyłączyć się do sieci wod.-kan., należy skontaktować się z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Błaszczach pod numerem tel. : 43 829 22 41